

PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ ve BAHAR YARIYILLARI
BAŞVURU KOŞULLARI

Program Adı / Düzeyi	Yüksek Öğrenimini Aşağıda Belirtilen Programlarından Mezunlar Başvurabilir.	ALES-Yabancı Dil-GNO Şartı
Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği (Tezli YL-Doktora)	• Deniz Harp Okulu (Tüm Programları) • Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği • Deniz Teknolojisi Mühendisliği • Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği • Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği • Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği • Gemi İnşaatı Mühendisliği • Makine Mühendisliği • Mekatronik Mühendisliği 1) Yukarıda yer alanlar dışında lisans diploması olanlar için; Uzakyol birinci zabiti veya Uzakyol ikinci mühendisi/ makinisti olarak en az iki yıl deniz tecrübesine sahip olmak. 2) Doktora Programına başvuru için: Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği veya buna uygunluğu Enstitü Kurulu'na kabul edilen Yüksek Lisans diplomasına sahip olmak.	a) ALES : SAY Puanı 55 olmalıdır. b) Yüksek Lisans için Lisans Mezuniyet not ortalaması 2.0/4.0 veya 53.33/100 olmalıdır. Doktora için Yüksek Lisans Mezuniyet not ortalaması 3.0/4.0 veya 76.66/100 olmalıdır. c) Yüksek Lisans başvurularında Yabancı Dil : YDS/YÖKDİL puanı 55 veya Üniversitemizin düzenlediği İngilizce Sınavından 60/100 puan almak (veya eşdeğer bir sınav sonucu) d) Doktora başvurularında Yabancı Dil : YDS/YÖKDİL puanı 65 olmalıdır. ➤ Yabancı Uyruklu Adaylar için ek olarak aranan koşullar: - Lisans ve Yüksek Lisans Diploma tanıma/denklik belgesi, (Türkçe ve İngilizceye çevrilmiş/ YÖK Diploma Denklik Birimi) - Lisans/Yüksek Lisansa ait not döküm belgesi (transkript) belge sunmak, - Doktora programlarına başvuruda YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilmiş dil belgesi sağlamak, - Yüksek lisans başvurularında Enstitümüzün dil koşulunu sağlamış olmak. - Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuracak öğrenciler, Türk Öğrenciler için geçerli olan Kabul ve Kayıt Şartlarına tabidir.
Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik (Tezli YL-Doktora)	Tüm Programlar	a) ALES: SAY Puanı 55 olmalıdır. b) Yüksek Lisans için Lisans Mezuniyet not ortalaması 2.0/4.0 veya 53.33/100 olmalıdır. Doktora için Yüksek Lisans Mezuniyet not ortalaması 3.0/4.0 veya 76.66/100 olmalıdır. c) Yüksek Lisans başvurularında Yabancı Dil: YDS/YÖKDİL puanı 55 (veya eşdeğer bir sınav sonucu) d) Doktora başvurularında Yabancı Dil: YDS/YÖKDİL puanı 65 olmalıdır. ➤ Yabancı Uyruklu Adaylar için ek olarak aranan koşullar: - Lisans ve Yüksek Lisans Diploma tanıma/denklik belgesi, (Türkçe ve İngilizceye çevrilmiş/ YÖK Diploma Denklik Birimi) - Lisans/Yüksek Lisansa ait not döküm belgesi (transkript) belge sunmak, - Doktora programlarına başvuruda YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilmiş dil belgesi sağlamak, - Yüksek lisans başvurularında Enstitümüzün dil koşulunu sağlamış olmak. - Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuracak öğrenciler, Türk Öğrenciler için geçerli olan Kabul ve Kayıt Şartlarına tabidir.

Yüksek Performanslı Deniz Platformları (Tezli YL-Doktora)	• Gemi İnş. ve Gemi Mak. Müh. • Gemi ve Deniz Teknolojisi Müh. • Gemi Makineleri İşl. Müh. • Makine Mühendisliği • Deniz Teknolojisi Mühendisliği • Deniz Ulaştırma İşl. Müh. • Endüstri Mühendisliği • Fizik, • Fizik Mühendisliği • Malzeme Mühendisliği • Matematik, • Matematik Mühendisliği • Mekatronik Mühendisliği • Uçak Mühendisliği • Otomotiv Mühendisliği	a) ALES: SAY Puanı 55 olmalıdır. b) Yüksek Lisans için Lisans Mezuniyet not ortalaması 2.0/4.0 veya 53.33/100 olmalıdır. Doktora için Yüksek Lisans Mezuniyet not ortalaması 3.0/4.0 veya 76.66/100 olmalıdır. c) Yüksek Lisans başvurularında Yabancı Dil: YDS/YÖKDİL puanı 55 veya Üniversitemizin düzenlediği İngilizce Sınavından 60/100 puan almak (veya eşdeğer bir sınav sonucu) d) Doktora başvurularında Yabancı Dil : YDS/YÖKDİL puanı 65 olmalıdır. ➤ Yabancı Uyruklu Adaylar için ek olarak aranan koşullar: - Lisans ve Yüksek Lisans Diploma tanıma/denklik belgesi, (Türkçe ve İngilizceye çevrilmiş/ YÖK Diploma Denklik Birimi) - Lisans/Yüksek Lisansa ait not döküm belgesi (transkript) belge sunmak, - Doktora programlarına başvuruda YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilmiş dil belgesi sağlamak, - Yüksek lisans başvurularında Enstitümüzün dil koşulunu sağlamış olmak. - Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuracak öğrenciler, Türk Öğrenciler için geçerli olan Kabul ve Kayıt Şartlarına tabidir.
--	--	--

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Tezli YL)	• Elektrik-Elektronik Mühendisliği • Elektrik Mühendisliği • Elektronik Mühendisliği • Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği • Bilgisayar Mühendisliği • Yazılım Mühendisliği • Biyomedikal Mühendisliği • Bilişim Sistemleri Mühendisliği • Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği • Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği • Kontrol Mühendisliği • Nanoteknoloji Mühendisliği(*) • Nükleer Enerji Mühendisliği(*) • Makine Mühendisliği(*) • Mekatronik Mühendisliği(*) • Enerji Sistemleri Mühendisliği(*) • Enerji Mühendisliği(*) • Uçak Mühendisliği(*) • Uzay Mühendisliği(*) • Endüstri Mühendisliği(*) • Endüstri ve Sistem Mühendisliği(*) • Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Mühendisliği(*) • Optik ve Akustik Mühendisliği(*) • Fizik Mühendisliği(*) • Matematik Mühendisliği(*) • Biyomühendislik(*) (*) Bu programlardan mezun olan öğrenciler iki yarıyıl bilimsel hazırlık sınıfına devam ederler.	a) ALES: SAY Puanı 55 olmalıdır. b) Lisans Mezuniyet not ortalaması 2.0/4.0 veya 53.33/100 olmalıdır. c) Yüksek Lisans başvurularında Yabancı Dil : YDS/YÖKDİL puanı 55 veya Üniversitemizin düzenlediği İngilizce Sınavından 60/100 puan almak (veya eşdeğer bir sınav sonucu) ➤ Yabancı Uyruklu Adaylar için ek olarak aranan koşullar: - Lisans ve Yüksek Lisans Diploma tanıma/denklik belgesi, (Türkçe ve İngilizceye çevrilmiş/ YÖK Diploma Denklik Birimi) - Lisans/Yüksek Lisansa ait not döküm belgesi (transkript) belge sunmak, - Yüksek lisans başvurularında Enstitümüzün dil koşulunu sağlamış olmak. - Yüksek Lisans programına başvuracak öğrenciler, Türk Öğrenciler için geçerli olan Kabul ve Kayıt Şartlarına tabidir.
Makine Mühendisliği (Tezli YL)	• Deniz Teknolojisi Mühendisliği • Enerji Sistemleri Mühendisliği • Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği • Gemi İnş. ve Gemi Makine Mühendisliği • Gemi Makineleri İşl. Müh. • Havacılık Mühendisliği • İmalat Mühendisliği • İnşaat Mühendisliği • Kontrol ve Otomasyon Müh. • Makine Mühendisliği • Mekatronik Mühendisliği • Metalurji ve Malzeme Müh. • Nükleer Enerji Mühendisliği • Otomotiv Mühendisliği • Uçak Mühendisliği • Uzay Mühendisliği	a) ALES: SAY Puanı 55 olmalıdır. b) Lisans Mezuniyet not ortalaması 2.0/4.0 veya 53.33/100 olmalıdır. c) Yüksek Lisans başvurularında Yabancı Dil : YDS/YÖKDİL puanı 55 veya Üniversitemizin düzenlediği İngilizce Sınavından 60/100 puan almak (veya eşdeğer bir sınav sonucu) ➤ Yabancı Uyruklu Adaylar için ek olarak aranan koşullar: - Lisans ve Yüksek Lisans Diploma tanıma/denklik belgesi, (Türkçe ve İngilizceye çevrilmiş/ YÖK Diploma Denklik Birimi) - Lisans/Yüksek Lisansa ait not döküm belgesi (transkript) belge sunmak, - Doktora programlarına başvuruda YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilmiş dil belgesi sağlamak, - Yüksek lisans başvurularında Enstitümüzün dil koşulunu sağlamış olmak. - Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuracak öğrenciler, Türk Öğrenciler için geçerli olan Kabul ve Kayıt Şartlarına tabidir.

Makine Mühendisliği (Tezsiz YL)	• Deniz Teknolojisi Mühendisliği • Enerji Sistemleri Mühendisliği • Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği • Gemi İnş. ve Gemi Makine Mühendisliği • Gemi Makineleri İşl. Müh. • Havacılık Mühendisliği • İmalat Mühendisliği • İnşaat Mühendisliği • Kontrol ve Otomasyon Müh. • Makine Mühendisliği • Mekatronik Mühendisliği • Metalurji ve Malzeme Müh. • Nükleer Enerji Mühendisliği • Otomotiv Mühendisliği • Uçak Mühendisliği • Uzay Mühendisliği	a) ALES Şartı aranmaz. b) Lisans Mezuniyet not ortalaması 2.0/4.0 veya 53.33/100 olmalıdır. c) Yüksek Lisans başvurularında Yabancı Dil : YDS/YÖKDİL puanı 55 veya Üniversitemizin düzenlediği İngilizce Sınavından 60/100 puan almak (veya eşdeğer bir sınav sonucu) ➤ Yabancı Uyruklu Adaylar için ek olarak aranan koşullar: - Lisans ve Yüksek Lisans Diploma tanıma/denklik belgesi, (Türkçe ve İngilizceye çevrilmiş/ YÖK Diploma Denklik Birimi) - Lisans/Yüksek Lisansa ait not döküm belgesi (transkript) belge sunmak, - Yüksek lisans başvurularında Enstitümüzün dil koşulunu sağlamış olmak. - Yüksek Lisans programına başvuracak öğrenciler, Türk Öğrenciler için geçerli olan Kabul ve Kayıt Şartlarına tabidir.
İşletme (Doktora)	Tüm Programlar	a) 6.2.2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler programa başvurabilir. b) ALES : Yüksek Lisans derecesi ile başvuran için EA Puanı 65 veya GMAT Puanı 500 olmalıdır veya GRE (Sayısal) Puanı 153 (685) olmalıdır. c) Yüksek Lisans Mezuniyet Not Ortalaması 2.5/4.0 veya 65/100 olmalıdır. d) Doktora başvurularında Yabancı Dil : YDS/YÖKDİL puanı 65 veya TOEFL IBT puanı 78 olmalıdır. (veya eşdeğer bir sınav sonucu) e) Yüksek Lisans tezinin bir adet kopyası istenmektedir. ➤ Yabancı Uyruklu Adaylar için ek olarak aranan koşullar: - Lisans ve Yüksek Lisans Diploma tanıma/denklik belgesi, (Türkçe ve İngilizceye çevrilmiş/ YÖK Diploma Denklik Birimi) - Lisans/Yüksek Lisansa ait not döküm belgesi (transkript) belge sunmak, - Doktora programlarına başvuruda YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilmiş dil belgesi sağlamak, - Doktora programlarına başvuracak öğrenciler, Türk Öğrenciler için geçerli olan Kabul ve Kayıt Şartlarına tabidir.
İşletme (Tezli YL)	Tüm Programlar	a) ALES : EA Puanı 55 olmalıdır. b) Lisans Mezuniyet Not Ortalaması 2.0/4.0 veya 53.33/100 olmalıdır. c) Yüksek Lisans başvurularında Yabancı Dil : YDS/YÖKDİL puanı 55 veya Üniversitemizin düzenlediği İngilizce Sınavından 60/100 puan almak (veya eşdeğer bir sınav sonucu) ➤ Yabancı Uyruklu Adaylar için ek olarak aranan koşullar: - Lisans ve Yüksek Lisans Diploma tanıma/denklik belgesi, (Türkçe ve İngilizceye çevrilmiş/ YÖK Diploma Denklik Birimi) - Lisans/Yüksek Lisansa ait not döküm belgesi (transkript) belge sunmak, - Yüksek lisans başvurularında Enstitümüzün dil koşulunu sağlamış olmak.

		- Yüksek Lisans programına başvuracak öğrenciler, Türk Öğrenciler için geçerli olan Kabul ve Kayıt Şartlarına tabidir.
İşletme (Tezsiz YL -Türkçe)	Tüm Programlar	a) ALES Şartı aranmaz. b) Lisans Mezuniyet not ortalaması 2.0/4.0 veya 53.33/100 olmalıdır. c) Yabancı Dil şartı aranmaz.
Deniz İşletmeciliği ve Ekonomisi (Tezli YL)	Tüm Programlar	a) ALES: EA Puanı 55 olmalıdır. b) Lisans Mezuniyet Not Ortalaması 2.0/4.0 veya 53.33/100 olmalıdır. c) Yüksek Lisans başvurularında Yabancı Dil: YDS/YÖKDİL puanı 55 veya Üniversitemizin düzenlediği İngilizce Sınavından 60/100 puan almak (veya eşdeğer bir sınav sonucu) ➤ Yabancı Uyruklu Adaylar için ek olarak aranan koşullar: - Lisans ve Yüksek Lisans Diploma tanıma/denklik belgesi, (Türkçe ve İngilizceye çevrilmiş/ YÖK Diploma Denklik Birimi) - Lisans/Yüksek Lisansa ait not döküm belgesi (transkript) belge sunmak, - Yüksek lisans başvurularında Enstitümüzün dil koşulunu sağlamış olmak. - Yüksek Lisans programına başvuracak öğrenciler, Türk Öğrenciler için geçerli olan Kabul ve Kayıt Şartlarına tabidir.
Deniz Hukuku (Tezli YL-Türkçe)	Hukuk Fakültesi	a) ALES EA/SÖZ Puanı 55 olmalıdır. b) Lisans Mezuniyet not ortalaması 2.0/4.0 veya 53.33/100 olmalıdır. c) Yabancı Dil şartı aranmaz.
Deniz Hukuku (Doktora-Türkçe)	Hukuk Fakültesi ve Hukuk alanında tezli yüksek lisans programı mezunu olmak (Yurt dışından alınmış lisans ve yüksek lisans diplomaları için diplomanın alındığı yükseköğretim kurumunun, alınan eğitim ve derecenin tanınırlığı konusunda Yükseköğretim Kurumunun uygun görüşü aranır.)	a) ALES EA/SÖZ Puanı 65 olmalıdır. b) Yüksek Lisans Mezuniyet Not Ortalaması 3.0/4.0 veya 76.66/100 olmalıdır. c) Doktora başvurularında Yabancı Dil : YDS/YÖKDİL puanı 65 veya TOEFL IBT puanı 78 olmalıdır. (veya eşdeğer bir sınav sonucu)
Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği (Tezli Yüksek Lisans-İngilizce)	Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği, Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği, Deniz Teknolojisi Mühendisliği, Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği, Gemi İnşaatı Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Deniz Harp Okulunun mühendislik bölümleri Bu alanlar dışında lisans diploması olanlar için aşağıda belirtilen yeterliklerden birine sahip olmak: Uzakyol başmühendisi/başmakiniisti Uzakyol birinci zabiti Uzakyol ikinci mühendisi/makinisti	a) ALES: SAY Puanı 55 olmalıdır. b) Yüksek Lisans için Lisans Mezuniyet not ortalaması 2.0/4.0 veya 53.33/100 olmalıdır. c) Yüksek Lisans başvurularında Yabancı Dil : YDS/YÖKDİL puanı 55 veya Üniversitemizin düzenlediği İngilizce Sınavından 60/100 puan almak (veya eşdeğer bir sınav sonucu) ➤ Yabancı Uyruklu Adaylar için ek olarak aranan koşullar: - Lisans ve Yüksek Lisans Diploma tanıma/denklik belgesi, (Türkçe ve İngilizceye çevrilmiş/ YÖK Diploma Denklik Birimi) - Lisansa ait not döküm belgesi (transkript) belge sunmak, - Yüksek lisans başvurularında Enstitümüzün dil koşulunu sağlamış olmak. - Yüksek Lisans programına başvuracak öğrenciler, Türk Öğrenciler için geçerli olan Kabul ve Kayıt Şartlarına tabidir.

	Uzakyol kaptanı Uzakyol vardiya mühendisi/makinisti	
Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi (Tezsiz YL -Türkçe)	Tüm Programlar	a) ALES Şartı aranmaz. b) Lisans Mezuniyet not ortalaması 2.0/4.0, 53.33/100 olmalıdır. c) Yabancı Dil şartı aranmaz.

- **ALES/GRE ve YDS Belgelerinin geçerlilik süresi Beş (5) yıldır.**